

harejakt MOT NORMALT

Trodde du at harejakta sang på siste verset, og at det bare var for pensjonister? Ikke på Senja. I Nord-Norges første harehundklubb er gjennomsnittsalderen 30.



Harebestanden er solid over store deler av Nord-Norge. Det bidrar til å gjøre rekrutteringen av nye jegere enklere.

FOTO: KJELL-ERIK MOSEID/NN/SAMFOTO

Jakthornet gjaller over snøkleddede åser nord på Senja. Norges nest største øy er ennå kledd for vinteren, men den hvite haren har likevel ikke klart å stikke seg helt vekk. Det er den entusiastiske harejegeren og dunkereier Richard Hansen (24) som varsler om dot.

Vi er på jakt på Stønnesbotn. Sammen med Stig Larsen (41) og Svein Skofsrud (50) utgjør Richard en del av den harde kjernen i Nord-Norge



Unghunden Solvolls Zorro har stor jaktlyst og er allerede jakt-premiert. Dunkerhannen har flere harer på samvittigheten.

Harehundklubb. De har med seg jeger-spirene Kevin Hjelmseth (14) og Lars Torgersen (11) til et område kjent for ekstremt mye hare. Men kjapp stigning i temperaturen har gjort arbeidet vanskelig for hundene, som sliter med å få i gang jevn los. Den ønskede nysnøen, som skulle dekke gamle spor, har heller ikke dukket opp. Først prøver beagletispa Sofia (4) seg. Ifølge eier Svein Skofsrud en erfaren og ivrig

harehund. Tispa får raskt ferten av pus, men det blir en ujevn los som ender med tap før karene har fått blinket ut postene.

Kan lese haren

Når dunkerhannen Solvolls Zorro slippes, tar det likevel ikke lang tid før haren må svette litt ekstra i vintersola. Og allerede etter en snau halvtime smeller det fra hundeeier Richard som

alltid er på rett plass. Men i dag var han ekstra hissig på grøten. Mon tro om det har å gjøre med Jakt & Fiskes tilstedeværelse?

– Det er utrolig. Richard er overalt, og vet alltid hvor han bør plassere seg. Vi pleier å si at ingen vet hvor haren hopper, men at Richard har en viss peiling, sier Stig og ler da han hører den umiskjennelige lyden fra Richards jakthorn.

Jakt & Fiske



GINA AAKRE
TEKST OG FOTO